L.H.D.F.

Double homme (H)
Double homme (H)
Double homme (H)

Double homme (H)
Double homme (H)

Double dame (F)
Double dame (F)
Double dame (F)

Double dame (F)
Double dame (F)

Double dame (F)
Double dame (F)

Double dame (F)
Double dame (F)

Double mixte (HF)
Double mixte (HF)
Double mixte (HF)

N°Equipe N°licence
25282 K501101269
25282 K501101548

22747 K800100279
22747 K800096052

N°Equipe N°licence
24783 K501100920
24783 K530100925

23280 K50M100608
23280 K510015508

25139 B10U101508
25139 B10U084237

22324 K401097654
22324 K401097653

N°Equipe N°licence
25283 K501101269
25283 K501100920

RESULTATS CHAMPIONNAT HAUTS-DE-France DE BADMINTON EN DOUBLE
JEUDI 28 MARS 2024

Nom
HADDADI
VAN WAMBEKE

ROGEZ
VALLEZ

Nom
MARIAN
MAROTO

LEDUC
MARCOT

BRABANT
DE KERF

VILLAIN--CZEKALA
CAILLOUX

Nom
HADDADI
MARIAN

Prénom
BASTIEN
BAPTISTE

LUCAS
ANICET

Prénom
CAMILLE
LéA

RACHEL
SOLENN

COLINE
CANDICE

LAURA
FANNY

Prénom
BASTIEN
CAMILLE

AS
ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE STAPS

AS.E.ULCO
A.S.E.ULCO

AS
ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE S.H.S.

ASE U LILLE MEDECINE
ASE U LILLE ST

Université de Picardie
Université de Picardie

AS UPHF VALENCIENNES STAPS
AS UPHF VALENCIENNES STAPS

AS
ASE U LILLE STAPS
ASE U LILLE STAPS

Académie
LILLE
LILLE

LILLE
LILLE

Académie
LILLE
LILLE

LILLE
LILLE

AMIENS
AMIENS

LILLE
LILLE

Académie
LILLE
LILLE

Ne° Licence fédérale
06771575
06661695

06616135
6858257

Ne° Licence fédérale
07146362
06519778

06746098
06895599

06884669
07117432

7012756
6798815

Ne° Licence fédérale
06771575
07146362

Classement fédéral
N2
N2

N3
R4

Classement fédéral
N3
N1

N3
N2

R4
R5

N3
R6

Classement fédéral
N3
N2

SAISON 2023-2024

Résultat() Place
1
1

Résultat() Place
1
1

Résultat() Place
1
1

Demande de qualif
DQ
DQ

DQ
DQ

Demande de qualif
DQ
DQ

DQ
DQ

Demande de qualif
DQ
DQ



	liste (56)

