L.H.D.F. SAISON 2023-2024

RESULTATS CHAMPIONNAT HAUTS-DE-France DE BADMINTON EN DOUBLE JEUDI 28 MARS 2024

Double homme (H)	N°Equipe	N° licence	Nom	Prénom	AS	Académie	N° Licence fédérale	Classement fédéral	Résultat () Plac	e Demande de qualif
Double homme (H)	25282	K501101269	HADDADI	BASTIEN	ASE U LILLE STAPS	LILLE	06771575	N2	1	DQ
Double homme (H)	25282	K501101548	VAN WAMBEKE	BAPTISTE	ASE U LILLE STAPS	LILLE	06661695	N2	1	DQ
Double homme (H)	22747	K800100279	ROGEZ	LUCAS	A.S.E. ULCO	LILLE	06616135	N3	2	DQ
Double homme (H)	22747	K800096052	VALLEZ	ANICET	A.S.E. ULCO	LILLE	6858257	R4	2	DQ
Double dame (F)	N°Equipe	N° licence	Nom	Prénom	AS	Académie	N° Licence fédérale	Classement fédéral	Résultat () Plac	e Demande de qualif
Double dame (F)		K501100920	MARIAN	CAMILLE	ASE U LILLE STAPS	LILLE	07146362	N3	1	DQ
Double dame (F)			MAROTO	LéA	ASE U LILLE S.H.S.	LILLE	06519778	N1	1	DQ
										- 4
Double dame (F)	23280	K50M100608	LEDUC	RACHEL	ASE U LILLE MEDECINE	LILLE	06746098	N3	2	DQ
Double dame (F)	23280	K510015508	MARCOT	SOLENN	ASE U LILLE ST	LILLE	06895599	N2	2	DQ
, ,										-
Double dame (F)	25139	B10U101508	BRABANT	COLINE	Université de Picardie	AMIENS	06884669	R4	3	DQ
Double dame (F)	25139	B10U084237	DE KERF	CANDICE	Université de Picardie	AMIENS	07117432	R5	3	DQ
Double dame (F)	22324	K401097654	VILLAINCZEKALA	LAURA	AS UPHF VALENCIENNES STAPS	LILLE	7012756	N3	4	
Double dame (F)	22324	K401097653	CAILLOUX	FANNY	AS UPHF VALENCIENNES STAPS	LILLE	6798815	R6	4	
Double mixte (HF)	N°Equipe	N° licence	Nom	Prénom	AS	Académie	N° Licence fédérale	Classement fédéral	Résultat () Plac	e Demande de qualif
Double mixte (HF)		K501101269	HADDADI	BASTIEN	ASE U LILLE STAPS	LILLE	06771575	N3	1	DQ Demande de quadi
Double mixte (HF)			MARIAN	CAMILLE	ASE U LILLE STAPS	LILLE	07146362	N2	1	DQ
z cazio ilinto (i ii)	_0200			O,LLL			0,1,000		-	- 4